
Kocs Község Önkormányzata Képviselő-Testületének                               

6/2013.(IV.30.) számú önkormányzati rendelete a talajterhelési díjról 

 

Kocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi 

LXXXIX. törvény 21/A. § (2) bekezdésében, 26. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 5. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § A díjfizetési kötelezettség az ingatlanon a vízmérőóra üzembe helyezése napján 

keletkezik. 

 

2. § (1) A díjfizetési kötelezettség megszűnik: 

- az ingatlanon a vízóra leszerelés napján, vagy 

- a közcsatorna csatornahálózatra való rákötés napján. 

 

(2) A kibocsátó a díjfizetési kötelezettségéről az 1. mellékletben szereplő nyomtatványon 

bevallást tesz az önkormányzati adóhatósághoz. A bevalláshoz mellékelni kell a díjalapot 

csökkentő, folyékony hulladék elszállítására vonatkozó számlákat. 

 

(3) A befizetéseket a negyedév utolsó napjáig, az önkormányzat 63200195-11042655 

talajterhelési díj beszedési számla elnevezésű számlájára kell teljesíteni. 

 

(4) Díjkedvezmények: 

- 90 %-os díjkedvezményben részesül az a kibocsátó, aki tárgyév december 31. napjáig 

a műszakilag rendelkezésre álló közcsatorna-hálózatra rákötött. A rácsatlakozást a 

Északdunántúli Vízmű Zrt-vel megkötött közüzemi szolgáltatási szerződéssel, a 

rákötést igazoló számlával és a kitöltött bevallással kell igazolni. A bevallást 

személyesen kell eljuttatni Polgármesteri Hivatalba. A mentesség érvényesítése 

nyilatkozat kitöltése mellett ellenőrzésre kerül. 

- 80 %-os díjkedvezmény illeti meg azt a kibocsátót, aki az ingatlanban nyugdíjszerű 

ellátásban részesülő személyként egyedül él. 

- 80 %-os díjkedvezmény illeti meg a kibocsátót a 2012. évi talajterhelési díj 

összegéből. 

 

3. § Amennyiben a kibocsátó a 2 §. (4) bekezdés a)-b) pont szerinti kedvezmények közül 

többre is jogosult, a számára kedvezőbbet kell figyelembe venni a talajterhelési díj kivetése 

során. 

 

4. § (1) Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

(2) Hatályát veszíti a talajterhelési díj helyi szabályozásáról szóló 13/2004. (IX. 27.) 

önkormányzati rendelet. 

 

 Szabó Ferencné Bódis Jánosné 

 jegyző polgármester 


